
  
Uchwała Nr  X/106/2003 

Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia  11 czerwca 2003r. 

 
zmieniająca uchwałę 

w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Gminie Ostrowiec Świętokrzyski. 

                                                    
  Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi /Dz. U. z 2002r. Nr 147 poz. 1231 i nr 167 
poz.1372/, oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. 
U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 oraz z 2002r. Nr 23, poz. 220 Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz.1806/, po zasięgnięciu opinii Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Rada Miejska uchwala, co następuje: 
                                                                     
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/36/2003 Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 10 lutego 2003r w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych w Gminie Ostrowiec Świętokrzyski w Rozdziale VIII 
„Harmonogram realizacji zadań na rok 2003r”  wprowadza się następujące zmiany:  
 

1/ w  Części II  w pozycji określającej  „Zadania szczegółowe” realizowane przez Miejski 
Ośrodek Pomocy Społecznej ust. 2. otrzymuje brzmienie: 
 „2.Utrzymanie lokalu”.  
 
 2/ w Części III wprowadza się następujące zmiany: 

a) w pozycji określającej „Przewidywany koszt/łącznie” zadania realizowanego przez 

Publiczną Szkołę Podstawową Nr 1 kwotę „16.000,- zł” zastępuje się kwotą „18.500,- zł”, 

b) w pozycji określającej „Przewidywany koszt/łącznie” zadania realizowanego przez 

Publiczną Szkołę Podstawową Nr 3 kwotę „15.690,- zł” zastępuje się kwotą „18.190,- zł”, 

c) w pozycji określającej „Przewidywany koszt/łącznie” zadania realizowanego przez 

Publiczną Szkołę Podstawową Nr 5 kwotę „22.000,- zł” zastępuje się kwotą „32.000,- zł”, 

d) w pozycji określającej „Przewidywany koszt/łącznie” zadania realizowanego przez 

Publiczną Szkołę Podstawową Nr 7 kwotę „22.000,- zł” zastępuje się kwotą „27.000,- zł”, 

e) w pozycji określającej „Przewidywany koszt/łącznie” zadania realizowanego przez 

Publiczną Szkołę Podstawową Nr 9 kwotę „17.000,- zł” zastępuje się kwotą „19.500,- zł”, 

f) w pozycji określającej „Przewidywany koszt/łącznie” zadania realizowanego przez Zespół 

Szkół Publicznych Nr 1 Szkołę Podstawową Nr 11 i Publiczne Gimnazjum Nr 5 kwotę 

„16.500,- zł” zastępuje się kwotą „19.000,- zł”, 



 
g) w pozycji określającej „Przewidywany koszt/łącznie” zadania realizowanego przez 

Publiczne Gimnazjum Nr 2 kwotę „19.000,- zł” zastępuje się kwotą „21.500,- zł”. 

 
  3/ w Części IV w pozycji określającej „ Zadania szczegółowe” realizowane przez 
Stowarzyszenie na Rzecz Osób Bezrobotnych dotychczasowa treść otrzymuje brzmienie: 
„Prowadzenie świetlicy  środowiskowo-edukacyjnej „Przyszłość” dla dzieci z rodzin 
dysfunkcyjnych”. 
 

4/ na końcu tekst pod tabelą otrzymuje brzmienie: 
 

„Plan finansowy      - 1.043.174,- zł 
w tym: 
 1/ Wpływy z opłat za korzystanie z zezwoleń 
      na sprzedaż  napojów alkoholowych   -    750.000,- zł 

  2/ środki nie wykorzystane w 2002 roku  -    293.174,- zł 
 

Rezerwa       - 150.000,- zł 
  Rozdysponowano     - 627.500,- zł 
 
  Pozostała kwota do rozdysponowania  - 265.674,- zł” 
 
                                                                   

 § 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 
 

 § 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego oraz zostaje podana do wiadomości publicznej w prasie lokalnej. 
 
                                                                     

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 
 


	Uchwała Nr  X/106/2003
	„Plan finansowy- 1.043.174,- zł
	Rezerwa- 150.000,- zł

